
С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ

©Ф© ТСАЛАЬЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ZS » октябрь 2 0 й  тЗУРб  « <?<? » октября 20 -ff г.

О внесении изменений в
постановление Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 31 
декабря 2014 года № 6043 «О 
создании городской комиссии по 
формированию перечня
организаций и (или) объектов, на 
прилегающих территориях к
которым не допускается 
розничная продажа алкогольной 
продукции»

В связи с произошедшими кадровыми перестановками в структурных 
подразделениях Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, а также в администрациях районов городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 31 декабря 2014 
года № 6043 в части утверждения состава городской комиссии по 
формированию перечня организаций и (или) объектов, на прилегающих 
территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции.

2. Исключить пункт 3 постановления Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 31 декабря 2014 года № 6043.

3. Информационно-аналитическому управлению - пресс-службе 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Уфа».

4. Отделу информационных технологий Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее

А д П Ш Л Г 1 Ы р 1 Ш ^ 1 Л  W A l A U p D b i t U l  U  1  V7 1 . J  \^ U  1  LI V' 1 1 \ V '  I 1 1 j ;V 1 : > I 1 Cl/1

Управление по обеспечению жизнедеятельности города 90-05-171 от 29.10.2015 Контрольная дата:
Комитет по физической культуре и спорту 91-05-90 от 29.10.2015 Контрольная дата:
Администрация Дёмского р-на ГО г. Уфа РБ 71-06-342 от 29.10.2015 Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

постановление на официальном сайте Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан в полном объеме.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан И.Ф. Хасанова.

Г лава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

Л.̂у>±1Г1ХиГ1̂/ 1рацпд WiV I ViVUl W A vy I . J l£IU A U U1 jL. У . 1 U .Z .U 1  J ivun 1JL/WJ1DXT.GJ/1 дат.

Управление по обеспечению жизнедеятельности города 90-05-171 от 29.10.2015 Контрольная дата:
Комитет по физической культуре и спорту 91-05-90 от 29.10.2015 Контрольная дата:
Администрация Дёмского р-на ГО г. Уфа РБ 71-06-342 от 29.10.2015 Контрольная дата:


